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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

Nl 2 _prot Gramsh, m& 3\ /0[/2018
7
VENDIM
) Nr.z 5 daté 26/ 01/ 2018
Pk R

PER NJE NDRYSHIM Tk VENDIMIT TE KESHILLIT Tl}; BASHKIS NR.,26.DATE
23.03.2016 KALIMIN E PRONAVE -TOK ~ARE NGA PERDORIM NE PRONESI
T POSEDUSIT ” :Z.MURAT SINANI FSHATI KOCAJ

Késhilli i Bashkise i mbledhur sot mé daté. 26 / 01 /2018 né baze té Relacionit t& paraqitur nga
Zyra e Menaxhmit t&¢ Aseteve, mbéshtetur ne ligjin 7501 dat 08.07.1991 “Pér token”, Ligjin
Nr. 171/2014 “Pér pérfundimin e progedurave ligjore t&é kalimit té tokés bujqésore té Ish-
Ndermarrjeve bujgesore né pronési t& posedueséve 7, Ligjit Nr. 172/2014Pér disa shtesa dhe
ndryshime né Ligjin Nr. 9948 date 7/ 7/ 2008 “Pér shqyrtimin e vlefshmerise ligjore té krijimit
té titujve t&€ pronesisé mbi tokén bujqésore”, i ndryshuar si dhe ligjit.Nr.139,/2015, daté
,17/12/2015 ** Pér Vetqgeverisjen Vendore.”

VENDOSI:

I. Té miratoje ndryshimin e Vendimit t&¢ KB.Nr.26.date, 23.03.2016 pér kalimin né
pronesi t€ pasurise né pérdorim Z.Murat Sinani fshati Kog¢aj me numér pronesie
98/3 sipas hartés bashkangjitur .
» Pasuria Nr.98/3 ¢ zerit kadastral arg, gjithsej 10500 m2, vol.2 fage 102 Zona
Kadastrale nr.2167.



II. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkise dhe Zyra Menaxhimit té
Aseteve Vendore dhe Privatizimit Bashkia Gramsh .

II.  Tarifa e pérgatitjes sé¢ dosjes do te jete 5000 ( pesmije) leke .

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes.
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